

Brønshøj Blik & Varme ApS

Ålholmvej 4, st. th., 2500 Valby

CVR-nr. 35 82 02 21

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Ibrahim Topal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøj Blik & Varme ApS Ålholmvej 4, st. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 82 02 21
	Stiftet: 27. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ibrahim Topal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	2Pal Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med bygningsartikler, udføre el- og vvs-installationer, yde service og konsultativ bistand omkring bygningsinstallationer og andre bygningsområder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.811.330 kr. mod 743.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.674.865	2.718.730
1 Personaleomkostninger	-2.236.051	-1.665.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.732	-87.393
Driftsresultat	2.334.082	966.054
Andre finansielle indtægter	101	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.593	-5.063
Resultat før skat	2.327.590	961.062
3 Skat af årets resultat	-516.260	-217.424
Årets resultat	1.811.330	743.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Overføres til overført resultat	311.330	43.638
Disponeret i alt	1.811.330	743.638

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	115.000	145.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>145.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.009	392.801
6 Indretning af lejede lokaler	135.520	152.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.529</u>	<u>545.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>585.529</u>	<u>690.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.355.354	1.337.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.980	113.520
Andre tilgodehavender	200.000	370.378
Periodeafgrænsningsposter	20.340	40.997
Tilgodehavender i alt	<u>1.961.674</u>	<u>1.862.524</u>
Likvide beholdninger	<u>1.913.735</u>	<u>532.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.875.409</u>	<u>2.395.155</u>
Aktiver i alt	<u>4.460.938</u>	<u>3.085.416</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.397.449	1.086.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Egenkapital i alt	2.947.449	1.836.119
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.000	19.248
Hensatte forpligtelser i alt	27.000	19.248
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	508.508	198.176
Anden gæld	0	4.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	508.508	202.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.050	279.497
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.176	267.360
Anden gæld	558.755	480.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.981	1.027.207
Gældsforpligtelser i alt	1.486.489	1.230.049
Passiver i alt	4.460.938	3.085.416

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.042.481	1.600.000	2.692.481
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.638	700.000	743.638
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.086.119	700.000	1.836.119
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.330	1.500.000	1.811.330
	50.000	1.397.449	1.500.000	2.947.449

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.956.991	1.417.373
Pensioner	197.359	179.720
Andre omkostninger til social sikring	18.839	13.495
Personaleomkostninger i øvrigt	62.862	54.695
	<u>2.236.051</u>	<u>1.665.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.593</u>	<u>5.063</u>
	<u>6.593</u>	<u>5.063</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	508.508	198.176
Årets regulering af udskudt skat	7.752	19.248
	<u>516.260</u>	<u>217.424</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.000	0
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-35.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>115.000</u>	<u>145.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	583.786	302.378
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>281.408</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>583.786</u>	<u>583.786</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-190.985	-125.532
Årets afskrivninger	<u>-57.792</u>	<u>-65.453</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-248.777</u>	<u>-190.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>335.009</u>	<u>392.801</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	169.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>169.400</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>169.400</u>	<u>169.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-16.940	0
Årets afskrivninger	<u>-16.940</u>	<u>-16.940</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-33.880</u>	<u>-16.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>135.520</u>	<u>152.460</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2Pal Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
